

T/c Apelsīns darbu sāk 4. decembrī plkst. 10.00 un ielūdz uz atklāšanas nedēļas pasākumiem. Pasākumu programma no 4. līdz 10. decembrim

Piektdien, 4. decembrī Apelsīna teltī pie ieejas

Radošā stunda kopā ar Apgādu Zvaigzne ABC "Grāmata – draugs ikvienam". plkst. 12.00 – 13.00

Tikšanās ar grāmatu veidotājiem, konkursi un viktorīnas, noderīgas balvas īpaši aicināti sākumskolas bērni kopā ar vecākiem un vecvecākiem.

Ādažu mākslas un mūzikas skolas mūzikas nodaļas audzēkņu koncerts. plkst. 14.00 – 15.00
ar Apgāda Zvaigzne ABC atbalstu

Dansukker demonstrē, kā uzcelt piparkūku mājiņu, un aicina bērnus apgleznot piparkūkas ar krāsainām pūdercukura glazūrām! plkst. 15.00 – 18.00

Kosmētikas Namiņš piedāvā Skaistuma sesiju. plkst. 18.00 – 20.00
Tēma: Kā katram atrast sev vispiemērotāko kosmētiku no veikala plašā klāsta? Apelsīna apmeklētājus konsultēs viena no vadošākajām Latvijas kosmetologēm – Žanna Popova.

Divu Rīgas fotokluba: "Pilsētas fotoklubs" un "Fotobūda" muzikālais fotošovs. plkst. 20.00 – 21.30

Sestdien, 5. decembrī Apelsīna teltī pie ieejas

Veikala Lāčuks galda spēļu prezentācija. Spēles bez vecuma ierobežojuma. plkst. 11.00 – 12.00

Zooveikals Petcenter aicina uz atraktīvu šovu svētku noskaņās – mazo suņu apģērbu kolekcijas paraugdemonstrējumiem. plkst. 13.00 – 14.00

Latvijas kinoloģiskās federācijas Dienesta un Sporta Suņkopības Mācību Centra "Inter Sport Canis" dresēto suņu paraugdemonstrējumi kopā ar zooveikalu Petcenter. Dresēto suņu šova laikā arī: šovu laiki:
plkst. 14.30 – 16.45
plkst. 17.00 – 18.15

- iespēja uzzināt par *kanis terapiju* – apmācītu suņu iesaistīšanu cilvēku ārstēšanā;
- konkursi, balvas – zooveikala Petcenter pārsteigumu balvas.

Svētdien, 6. decembrī Apelsīna teltī pie ieejas

Otrās Adventes ieskandināšana Ādažu mākslas un mūzikas skolas mūzikas nodaļas audzēkņu koncerts ar Apgāda Zvaigzne ABC atbalstu. plkst. 13.00 – 14.00

Kinobusiņš kopā ar veikalu Maijiņa piedāvā bērniem animācijas studijas "Dauka" un Nila Skapāna animācijas filmiņas. plkst. 14.00 – 18.45

Katram bērnam būs iespēja piedalīties Kinobusiņa organizētajā labdarības akcijā – pirms seansa samaksājot 1 santīmu kā simbolisku ieejas maksu, kas kopā ar daudzu citu Latvijas bērnu ziedotajiem santīmiem tiks ziedots S.O.S. bērnu ciematiem Latvijā (www.kinobusins.lv).

seansu laiki:
14.00 / 15.15 / 16.30 / 17.45

Katrs bērns, kas apmeklēs kādu no multfilmu seansiem, saņems žetonu, ko veikalā Maijiņa varēs apmainīt pret dāvaniņu.

No 7. - 10. decembrim - aktivitātes t/c Apelsīns

Turpinās pirms t/c Apelsīns atklāšanas izsludinātie konkursi.

Turpinās bērnu zīmējumu izstāde Hesburger telpās.

Bērnu preču veikals Lāčuks savu ienākšanu Ādažos, t/c Apelsīns, iezīmē ar labdarības akciju „Dalies priekā!”

Tā ir iespēja bērniem izvēlēties kādu no paša rotālietām, uzrakstīt novēlējumu un atnest uz veikalu Lāčuks no 4. līdz 20. decembrim, kad tās tiks nodotas Ādažu sociālā dienesta atbalsta centram. Katrs, kas ziedos kādu rotālietu, saņems veikala LĀČUKS draudzības monētiņu. Iepērkoties veikalā Lāčuks, vienu reizi ar draudzības monētiņu būs iespēja saņemt atlaidi 15% apmērā.

Turpinās dažādu akciju un atlaižu piedāvājumi dažādos veikalos

Vilnas izstrādājumu ražošanas uzņēmums Merkurita LV piedāvās atraktīvu loteriju, kur varēs laimēt vilnas spilvenus, lietussargus un iespēju piedalīties konkursa finālā ar īpašām balvām: ceļojumu uz Grieķiju, Itāliju, Kanāriju salām; portatīvo datoru, iespēju nedēļas nogali divatā baudīt SPA centrā un trīs naudas balvas (katra simts latu vērtībā).



8-22

Īpaši cenu piedāvājumi no 4. līdz 9. decembrim.
4. decembrī pirmajiem 300 pircējiem dāvāsim Ziemassvētku zvaigzni (puansetiju).
Priecēsim mazos pircējus ar baloniem, kārumiem un brāļu Rimantu viesošanos!
Būs iespēja saņemt dāvanas par pirkumiem un piedalīties produktu degustācijās!



Izjūti garšu!
Atklāšanas produkts no 4.- 18.12 ar 20% atlaidi!



Augstas kvalitātes un
veselīgi produkti Jūsu
mājdzīvniekiem.

Veikalu tīkls "Petcenter" – mīlošiem un atbildīgiem dzīvnieku īpašniekiem.
Klienta karte – iespēja ietaupīt! Brīnišķīga iespēja iegādāties uzkrājumu klienta karti un kļūt par bonusu sistēmas dalībnieku! Pirmā atlaide visām zoonprecēm ir 7%. Ar katru nākamo pirkumu, papildinot kartes kontu, Jūs automātiski tuvojaties nākamajam atlaižu līmenim!
Summai no 0 līdz 500 Ls: 7% atlaide, no 500 līdz 1000 Ls: 8% atlaide, no 1000 līdz 2000 Ls: 9% atlaide, no 2000 Ls: 10% atlaide



MAIJŅA – veikals māmiņām un bērniem.
Laimīgi vecāki un apmierināti bērni – mūsu galvenā prioritāte! Visu decembri:
Visām rotaļlietām atlaides no 10% līdz 30%; "STERNTALER" zīmola precēm atlaide 30%;
"AVENT" produkcijai atlaide 25%. No 4.-6.12. notiks dažādu produktu prezentācijas!



No 4. līdz 11. decembrim atlaides 10% apmērā visām grāmatām.
Daudzām grāmatām – īpašas pārsteigumu atlaides!



Dabīgi un skaisti par demokrātiskām cenām!

Atklāšanas nedēļā: No 4. līdz 6. decembrim, katram, kas iegādāsies preces 8 Ls vērtībā, – dāvana
15% atlaide unikālām programmām mājas kopšanai
15% atlaide precēm bērniem un vīriešiem
20% iepazīšanās atlaide jauniem, Latvijā vēl nebijušiem produktiem.



Atklāšanas nedēļā – dāvanas par pirkumiem virs 15 Ls.
Clinians kosmētikai 10% atlaides. Augsta kvalitāte par pieejamu cenu.



Mēs parūpēsimies par Jūsu skaistumu!
Apmeklē mūs ar draugu vai ģimeni un saņem 15% atlaidi!



SIA "Dabas Toņi"
Ar ziediem svētkos un ikdienā! Atvēršanas nedēļā: 10% atlaide katram pirkumam virs 10 Ls.



No 4. līdz 13. decembrim:
dažādu ražotāju telefonu maciņiem atlaides līdz 50%
mobilis telefons SAMSUNG S5050 par atklāšanas īpašo cenu: 149.99 (atlaide Ls 20)



Izvēlies sev piemērotāko apdrošināšanu par izdevīgāku cenu: OCTA apdrošināšanai – 5% atlaide
KASKO apdrošināšanai – 10% atlaide. NELAIMES GADĪJUMU apdrošināšanai – 15% atlaide
ĪPAŠUMA apdrošināšanai – 20% atlaide. CEĻOJUMU apdrošināšanai – 25% atlaide
Piedāvājums attiecas uz privātpersonām un juridiskām personām, kas slēdz jaunu apdrošināšanas līgumu BTA filiālē "Apelsīns" Ādažos, Rīgas gatvē 5. Atlaides nesummējas. Akcija spēkā līdz 31.12.2009. Zvani: 2 6 12 12 12, www.bta.lv



Katrs, kas ziedos kādu rotaļlietu, saņems veikala LĀČUKS draudzības monētiņu, iepērkoties veikalā LĀČUKS, vienu reizi ar draudzības monētiņu būs iespēja saņemt atlaidi 15% apmērā.



Labākais Jūsu acīm!
Visu Decembri pērkot brilles, redzes pārbaude bez maksas.



Dāvanas, kas iedvesmo!
No 4.-11. decembrim: 10% atlaide pirkumiem virs 5 Ls!
Pirkumiem virs 10 Ls papildus arī pārsteiguma dāvana!

